2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2022

                                                                                          № 259
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 16 апреля 2021 года № 76 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Варениковского сельского поселения
Крымского района»
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 3 статьи 8 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Крымский район от 16 апреля 2021 года № 76 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Варениковского сельского поселения Крымского района» изменения, дополнив пунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:
«1.1. Администрации муниципального образования Крымский район осуществить подготовку и направление в орган регистрации прав необходимых документов об установлении или изменении границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки Варениковского сельского поселения Крымского района, с целью внесения сведений о границах территориальных зон в Единый государственный реестр недвижимости.
1.2. Наделить администрацию муниципального образования Крымский район правом обращаться без доверенности в орган регистрации прав с заявлениями о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений об установлении или изменении границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки Варениковского сельского поселения Крымского района.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                              А.В.Юшко

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Крымский район                                                                                                   В.Н.Черник